dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

182/18-T

184/18-H

185/18-H

186/18-A

187/18-H

188/18-A

189/18-0

190/18-A

191/18-H

192/18-A

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

CBepeHun

TiopuH OAMutpuin Cepreesmy

008212

12.10.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

TpaHcnopT

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTomMobuIb

HEeABNXNMOCTb

aBTomMobub

opyxue

aBTOMOOWUIIb

HeABNXNMOCTb

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



193/18-H

194/18-H

195/18-H

196/18-A

197/18-A

198/18-T

200/18-H

202/18-A

203/18-A

204/18-A

205/18-A

206/18-A

207/18-0

208/18-A

209/18-A

210/18-0

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

12.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

TpaHcnopT

HeABNXNMOCTb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

opyxue

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

opyxue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



211/18-A

212/18-H

215/18-A

216/18-H

218/18-A

219/18-A

220/18-A

221/18-H

223/18-H

224/18-A

225/18-H

226/18-H

227/18-A

228/18-T

229/18-A

230/18-H

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

01.11.2018

01.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

14.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

aBToMObOUIIb

HEeABNXNMOCTb

aBToMobuUIb

HEABNXNMOCTb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTomMobuIb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

aBTOMOOWUIIb

TpaHcnopT

aBToMObUIIb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



231/18-H

232/18-H

233/18-H

234/18-H

235/18-H

236/18-H

237/18-A

238/18-H

239/18-H

240/18-A

242/18-H

243/18-A

244/18-H

245/18-H

246/18-H

247/18-A

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

aBToMObOUIIb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTomMobuIb

HEABNXNMOCTb

aBTOMOOWIIb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



248/18-H

249/18-H

250/18-H

251/18-A

252/18-A

253/18-H

254/18-H

255/18-H

256/18-H

257/18-H

258/18-H

259/18-H

260/18-A

261/18-H

262/18-A

263/18-H

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

29.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

aBTOMOOWUIIb

HeABNXNMOCTb

aBToMObUIIb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



265/18-A

266/18-H

267/18-H

269/18-H

270/18-H

271/18-H

273/18-H

274/18-A

275/18-H

276/18-H

277/18-A

278/18-H

280/18-H

281/18-A

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

aBToMObOUIIb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBToMObOUIIb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

aBTomMobub

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



